
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
WÓJTA GMINY MYCIELIN 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych 
w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na terenie Gminy Mycielin w 2024 r. 

Na podstawie art. 15 ust 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 tj.), Uchwały Nr LXVII/390/2023 Rady Gminy Mycielin z dnia 
14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Mycielin z Organizacjami 
Pozarządowymi oraz Innymi Uprawnionymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 
2024 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 22 grudnia 2023 r. poz. 12356) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych                
w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na terenie Gminy Mycielin w 2024 r., 
ogłoszonego Zarządzeniem Nr 6/2024 Wójta Gminy Mycielin z dnia 23 stycznia 2024 r. 

2. Po przeanalizowaniu złożonych ofert, w 2024 r. dotacje zostaną udzielone następującym podmiotom: 

1) Klub Sportowy „Dragon” Dzierzbin  na zadanie pn. :”Organizacja czasu wolnego w formie prowadzenia 
zajęć sportowych” 

-  z dotacją w wysokości 24.250,00 zł (dwadzieścia cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100). 

2) Ludowy Zespół Sportowy „Wicher” Mycielin na zadanie pn.: „Aktywizacja ruchowa dzieci, młodzieży 
i mieszkańców z terenu Gminy Mycielin w zakresie piłki nożnej ” 

- z dotacją w wysokości 25.750,00 zł. (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 
00/100). 

3) Klub Tenisa Stołowego „Grom” Przyranie na zadanie pn.: „Wspieranie szkoleń/treningów, udział 
w rozgrywkach z zakresu tenisa stołowego. Wspieranie organizacji zawodów i innych imprez oraz 
przedsięwzięć sportowych” 

-  z dotacją w wysokości  10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Z wnioskodawcami zawarte zostaną umowy na realizację w/w zadań, w których zostaną określone 
szczegółowe warunki udzielenia dotacji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi ds. promocji gminy, kultury i obrony cywilnej. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Mycielin, opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej urzędu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mycielin 
 
 

Rafał Szelągowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3ADA2EB-8791-4FAB-AC0A-2B82D53885E8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 WÓJTA GMINY MYCIELIN  z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 3



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


